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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 621164 TUFO FEDERICO1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO07/05/96

 673074 MINONZIO FRANCESCO PIETRO2 CLUB SCHERMA VARESE21/11/02

 140555 BEDANI VITTORIO3 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO04/08/86

 659913 SOAVE ANDREA4 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI13/01/02

 629758 DI PASQUALE SAMUEL5 SCHERMA DESIO30/08/01

 666571 PULIGA ALBERTO6 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO29/05/02

 629142 COMO LUCA7 SCHERMA MONZA09/01/97

 635554 SAVIO DANIELE8 CUS PAVIA23/03/93

 662674 LAOUI DAVID9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO15/09/05

 653094 RADICE ANDREA10 SCHERMA DESIO08/10/99

 656101 CAIOLA KEVIN11 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI15/03/00

 690027 MARDEGAN DAVIDE MARIO12 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO14/08/05

 683231 BASSANI FRANCESCO13 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/05/05

 698418 AGNOLETTI DARIO14 CUS PAVIA09/11/98

 626979 BARZON RUGGERO MARIA15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/03/97

 671698 DANDOLO EDOARDO16 ACCADEMIA SCHERMA MILANO03/07/01

 678556 NURI ENTONY17 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO22/12/02

 674367 GRECO ROCCO18 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO12/06/91

 686046 TASSONE TOMMASO19 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO11/06/05

 686044 DRAGOTTI GIOVANNI20 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/12/05

 686809 FARINA KEVIN21 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO14/08/01
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 673074 MINONZIO FRANCESCO PIETRO VASCV Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  1

 621164 TUFO FEDERICO MIGIR Qualificato 1,00  23  30  7 2 2  3

 629758 DI PASQUALE SAMUEL MIDES Qualificato 1,00  21  30  9 3 3  2

 140555 BEDANI VITTORIO CRMIN Qualificato 0,83  11  26  15 4 4  3

 666571 PULIGA ALBERTO MIGIR Qualificato 0,83  10  29  19 5 5  2

 662674 LAOUI DAVID MIGIR Qualificato 0,83  9  25  16 6 6  1

 629142 COMO LUCA MBMOZ Qualificato 0,67  12  27  15 7 7  3

 653094 RADICE ANDREA MIDES Qualificato 0,67  4  24  20 8 8  1

 635554 SAVIO DANIELE PVCUS Qualificato 0,67  3  25  22 9 9  2

 656101 CAIOLA KEVIN BSATT Qualificato 0,50  2  23  21 10 10  2

 659913 SOAVE ANDREA BSATT Qualificato 0,50  2  21  19 11 11  3

 690027 MARDEGAN DAVIDE MARIO MIGIR Qualificato 0,33 -3  20  23 12 12  2

 683231 BASSANI FRANCESCO MIGIR Qualificato 0,33 -5  16  21 13 13  1

 698418 AGNOLETTI DARIO PVCUS Qualificato 0,33 -10  18  28 14 14  1

 626979 BARZON RUGGERO MARIA VAPPR Qualificato 0,17 -7  19  26 15 15  1

 671698 DANDOLO EDOARDO MIACC Eliminato 0,17 -11  15  26 16 16  3

 678556 NURI ENTONY CRMIN Eliminato 0,17 -15  13  28 17 17  1

 674367 GRECO ROCCO CRMIN Eliminato 0,17 -16  13  29 18 18  3

 686046 TASSONE TOMMASO MIGIR Eliminato 0,17 -16  13  29 18  2

 686044 DRAGOTTI GIOVANNI MIGIR Eliminato 0,17 -21  8  29 20 20  3

 686809 FARINA KEVIN CRMIN Eliminato 0,00 -17  13  30 21 21  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAOUI DAVID 662674 0 V V V V V  0,830  9  25MIGIR

 2 MINONZIO FRANCESCO PIETRO 673074 V V V V V V  1,000  24  30VASCV

 3 NURI ENTONY 678556 1 0 0 V 4 3  0,170 -15  13CRMIN

 4 BASSANI FRANCESCO 683231 2 1 V 1 V 2  0,330 -5  16MIGIR

 5 BARZON RUGGERO MARIA 626979 2 3 3 V 4 2  0,170 -7  19VAPPR

 6 AGNOLETTI DARIO 698418 2 2 V 1 V 3  0,330 -10  18PVCUS

 7 RADICE ANDREA 653094 4 0 V V V V  0,670  4  24MIDES

 2Girone N.

 1 MARDEGAN DAVIDE MARIO 690027 4 V V 2 3 1  0,330 -3  20MIGIR

 2 PULIGA ALBERTO 666571 V V V V V 4  0,830  10  29MIGIR

 3 TASSONE TOMMASO 686046 2 1 V 3 2 0  0,170 -16  13MIGIR

 4 FARINA KEVIN 686809 1 3 4 4 1 0  0,000 -17  13CRMIN

 5 SAVIO DANIELE 635554 V 3 V V V 2  0,670  3  25PVCUS

 6 CAIOLA KEVIN 656101 V 3 V V 3 2  0,500  2  23BSATT

 7 DI PASQUALE SAMUEL 629758 V V V V V V  1,000  21  30MIDES

 3Girone N.

 1 BEDANI VITTORIO 140555 1 V V V V V  0,830  11  26CRMIN

 2 TUFO FEDERICO 621164 V V V V V V  1,000  23  30MIGIR

 3 SOAVE ANDREA 659913 4 0 V V V 2  0,500  2  21BSATT

 4 GRECO ROCCO 674367 1 1 0 4 V 2  0,170 -16  13CRMIN

 5 DRAGOTTI GIOVANNI 686044 0 1 1 V 1 0  0,170 -21  8MIGIR

 6 DANDOLO EDOARDO 671698 1 1 3 4 V 1  0,170 -11  15MIACC

 7 COMO LUCA 629142 4 3 V V V V  0,670  12  27MBMOZ
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MINONZIO FRANCESCO PIETR 21/11/02  673074 1151 VASCVSI

FARINA KEVIN 14/08/01  686809 1742 CRMINSI

TUFO FEDERICO 07/05/96  621164 2113 MIGIRSI

BEDANI VITTORIO 04/08/86  140555 2334 CRMINSI

SAVIO DANIELE 23/03/93  635554 2475 PVCUSSI

NURI ENTONY 22/12/02  678556 2496 CRMINSI

BARZON RUGGERO MARIA 05/03/97  626979 2957 VAPPRSI

CAIOLA KEVIN 15/03/00  656101 2968 BSATTSI

GRECO ROCCO 12/06/91  674367 3139 CRMINSI

SOAVE ANDREA 13/01/02  659913 34410 BSATTSI

AGNOLETTI DARIO 09/11/98  698418 36311 PVCUSSI

BASSANI FRANCESCO 16/05/05  683231 9.99912 MIGIRSI

COMO LUCA 09/01/97  629142 9.99913 MBMOZSI

DANDOLO EDOARDO 03/07/01  671698 9.99914 MIACCSI

DI PASQUALE SAMUEL 30/08/01  629758 9.99915 MIDESSI

DRAGOTTI GIOVANNI 17/12/05  686044 9.99916 MIGIRSI

LAOUI DAVID 15/09/05  662674 9.99917 MIGIRSI

MARDEGAN DAVIDE MARIO 14/08/05  690027 9.99918 MIGIRSI

PULIGA ALBERTO 29/05/02  666571 9.99919 MIGIRSI

RADICE ANDREA 08/10/99  653094 9.99920 MIDESSI

TASSONE TOMMASO 11/06/05  686046 9.99921 MIGIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAIOLA KEVIN 15/03/00 656101  296BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

SOAVE ANDREA 13/01/02 659913  344SI

BEDANI VITTORIO 04/08/86 140555  233CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

FARINA KEVIN 14/08/01 686809  174SI

GRECO ROCCO 12/06/91 674367  313SI

NURI ENTONY 22/12/02 678556  249SI

COMO LUCA 09/01/97 629142  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

DANDOLO EDOARDO 03/07/01 671698  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

DI PASQUALE SAMUEL 30/08/01 629758  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

RADICE ANDREA 08/10/99 653094  9.999SI

BASSANI FRANCESCO 16/05/05 683231  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DRAGOTTI GIOVANNI 17/12/05 686044  9.999SI

LAOUI DAVID 15/09/05 662674  9.999SI

MARDEGAN DAVIDE MARIO 14/08/05 690027  9.999SI

PULIGA ALBERTO 29/05/02 666571  9.999SI

TASSONE TOMMASO 11/06/05 686046  9.999SI

TUFO FEDERICO 07/05/96 621164  211SI

AGNOLETTI DARIO 09/11/98 698418  363PVCUS-CUS PAVIA SI

SAVIO DANIELE 23/03/93 635554  247SI

BARZON RUGGERO MAR 05/03/97 626979  295VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MINONZIO FRANCESCO PIE 21/11/02 673074  115VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


